
Salaspilī sākušies reāli būvdarbi projekta 
800+ ietvaros

Maija mēnesī Salaspilī ir sākušies būvdarbi projekta 
“Ūdenssaimniecības attīstība Austrumlatvijas upju baseinu 
pilsētās” ietvaros. Lai informētu Salaspils iedzīvotājus, Salas
pils Vēstis redakcijā griezās Pašvaldības SIA “Valgums-S” 
valdes loceklis, Ēriks Jušķevics, kurš arī pastāstīja par 
konkrētajiem būvdarbiem, kas uzsākti Salaspilī. Šo darbu 
mērķis ir nodrošināt iespēju iedzīvotājiem saņemt Latvijā 
noteiktām likumdošanas prasībām atbilstošus pakalpoju
mus, kas arī atbilst ES prasībām, respektīvi, lai kādu no 
šiem pakalpojumiem -  ūdensapgādes vai notekūdeņu aiz
vadīšanu, savākšanu, attīrīšanu -  nodrošinātu konkrētajā 
teritorijā, konkrētiem šīs teritorijas iedzīvotājiem.

ES Notekūdeņu direktīva reglamentē, ka apdzīvotajās 
vietās ar iedzīvotāju skaitu virs 10000, 95% notekūdeņi obli
gāti jāsavāc attīrīšanai. Latvijai šis prasības izpildes termiņš ir 
noteikts līdz 2011. gadam. Iedzīvotājiem ir jānodrošina iespēja 
saņemt Latvijas likumdošanas normatīviem atbilstošu dzera
mo ūdeni, kā arī jānodrošina ugunsdzēsībai nepieciešamā 
ūdensapgāde. Lai sasniegtu šos mērķus, ir noslēgti un plānots 
noslēgt būvniecības līgumus par sekojošu objektu Izbūvi:
• Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu rekonstrukcija, palieli

not Iekārtu jaudu līdz slodzei, ko veido 23000 iedzīvotāji. 
Līgums ir noslēgts ar PER AARSLEFF Latvia, un notiek 
projektēšanas darbi. Paralēli arī notiek pārrunas par šo 
iekārtu jaudas palielināšanu tuvākajos gados sakarā ar 
iespējamo iedzīvotāju skaita pieaugumu.

• Ūdens apgādes un kanalizācijas tīklu renovācija un 
attīstība. Ir noslēgti trīs būvniecības līgumi par šo darbu 
izpildi: ar Elektromontāžas SIA “Remus” (tīklu Izbūve), ar 
A/S “Venceb” (kanalizācijas sūkņu staciju rekonstrukcija) 
un Konsorciju ASPI/ABAGARS/KULK ( tīklu izbūve).

Tīklu izbūves darbu apjomos ir objekti un maģistrālie 
tīkli, kas nepieciešami gan visas pilsētas vajadzībām, gan arī 
jauni cauruļvadu tīkli pakalpojumu nodrošināšanai konkrētās 
ielās. Šīs Izbūves rezultātā tiks izbūvēts jauns kanalizācijas 
notekūdeņu spiedvads uz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām, 
renovēts maģistrālais kanalizācijas kolektors Ķesterciema 
teritorijā, izbūvēti maģistrālie ūdensvadi Ķesterciema teritorijā 
starp Enerģētiķu un Celtnieku ielām, starp Skolas un Enerģē
tiķu ielām, kā arī maģistrālie ūdens vadi, kas savienos ūdens 
apgādes sistēmu Ķesterciemā ar ūdens apgādes sistēmu 
Zinātņu akadēmijas ciematā, kā arī attīstīs ūdens vada tīklu 
pa Gaismas ielu. Pašvaldības uzņēmums SIA “Valgums-S” 
par saviem resursiem pabeigs maģistrālā ūdens vada Izbūvi 
starp Ķesterciema un Silavas ūdens apgādes sistēmām. Re
zultātā visas četras ūdens apgādes sistēmas tiks apvienotas 
vienā un apgādātas ar ūdeni no ūdens stacijas Zviedru ielā.

kur ūdens tiek iegūts no dziļurbumiem 140 metru dziļumā. 
Kopējai sistēmai tiks veikta 2 kanalizācijas sūkņu staciju re
konstrukcija, kas atrodas Lauku un Nometņu ielās. Būvdarbu 
apjomos ietverto tīklu izbūves kopgarums ir 23 km, neskaitot 
māju pieslēgumus un 3 nelielas kanalizācijas sūkņu stacijas. 
Ūdens apgādes un kanalizācijas tīkli tiks izbūvēti šādos ra
jonos un ielās:

AGROFIRMAS CIEMATS
• Gaismas ielā (ūdens vads);
• Saules ielā (ūdens vads, kanalizācija);
• Mazajā Doles ielā (kanalizācija);
• Strautu ielā (ūdensvads, kanalizācija);
• Lapu Ielā (ūdensvads, kanalizācija);
• Doles* ielā (kanalizācija);
• Ābeļu* ielā (kanalizācija);

ZINĀTŅU AKADĒMIJAS CIEMATS
• lekškvartāla ūdensvada un kanalizācijas vada izbūve 

starp Dienvidu un Miera ielām;
• Maģistrālā ūdensvada izbūve pa Miera ielu;

SILAVA
• Raiņa ielā (ūdensvads);
• Pionieru ielā (ūdensvads, kanalizācijas kolektora renovācija);
• Meldru ielā posmā no Budeskalnu līdz Pļavu Ielai ūdens

vada un kanalizācijas izbūve, no Meldru līdz Smilgu 
ielai -  ūdens vada un kanalizācijas vada Izbūve;

• Ziedu* ielā (kanalizācija);
• Māras* ielā (kanalizācija);
• Ozolu* ielā (kanalizācija);
• Liepu ielā (ūdens vads, kanalizācija);
• Rīgas ielā no Budeskalna līdz Liepu ielai -  ūdens vada 

un kanalizācijas vada izbūve;

PURVA MASĪVS
• Briežu, Cīruļu, Dzērveņu Ielās (ūdensvads);
• Krasta Ielā (ūdensvads, kanalizācija);
• Botāniķu ielā (ūdensvads, kanalizācija);
• Fiziķu ielā visā garumā -  kanalizācijas vads, no Briežu 

līdz Krasta ielai -  ūdens vads;
• Čiekuru ielā (ūdensvads, kanalizācija);
• Stirnu, Ķīmiķu, Kalmju* ielās (kanalizācija).

šajās ielās ūdens vada izbūve nav iekļauta programmā, bet tie 
tiks izbūvēti par SIA “Valgums-S” līdzekļ iem, vispirms nodroši
not izbūvi ielās, kuras plānots asfaltēt šogad.

Ar skanīgu līgo 
Lai Jāņunakts zied. 
Lai uguns uz sauli 
Un vasaru iet.

Priecīgus un jautrus 
Līgo svētkos!

Salaspils novada domes vārdā -  
domes priekšsēdētājs Juris Putniņš

“1941.gada 14.jūnijs ir  viena no traģiskākajām 
un drūmākajām dienām Latvijas jaunāko laiku vēstu
rē. Tā ir diena, kad notika masveida civiliedzīvotāju 
deportācija no Latvijas uz Sibīriju. Nevainīgi cilvēki 
bez jebkādas apsūdzības uzrādīšanas un tiesas 
sprieduma tika vardarbīgi apcietināti un spaidu kārtā 
izsūtīti uz Sibīriju un citiem attāliem Krievijas ziemeļu 
apgabaliem. No izsūtījuma atgriezušies cilvēki ļoti il
gus gadus bija pakļauti dažāda veida diskriminācijai. 
Viņiem netika atdots atņemtais īpašums, viņiem bija 
problēmas iegūt izglītību, ieņemt atbildīgu amatu. 
Pētot padomju režīma vēsturi Latvijā, redzams, ka 
1941.gada 14.jūnija deportācija nebija spontāna

akcija. Tā bija labi izplānota un ilgstoši gatavota ope
rācija. Pati deportācijas ideja nāca no Maskavas, jo 
staļiniskais režīms šādas represijas jau iepriekš bija 
vērsis arī pret citām tautām. Padomju varas realizēto 
represiju galvenais mērķis bija salauzt cilvēka gribu, 
iznīcināt viņā pārliecību un ticību savai valstij, saviem 
ideāliem. Staļiniskā režīma terors vispirms tika vērsts 
pret sabiedrības politisko un ekonomisko eliti, inte
liģenci. Deportācija vissmagāk skāra kultūras un 
izglītības darbiniekus, neatkarīgās Latvijas politiķus, 
uzņēmējus, diplomātus, virsniekus u.c.”

Ziedu nolikšanas ceremonijā pie Brīvības 
pieminekļa ziedus nolika valsts augstākās amatper
sonas, tai skaitā, Ministru prezidents Aigars Kalvītis, 
jaunievēlētais Latvijas Valsts prezidents Valdis Zat- 
lers ar kundzi. Kultūras ministre Helēna Demakova 
u.c. Pieminot komunistiskā režīma upurus, ziedus 
nolika arī Salaspils novada domes un Salaspils rep
resēto apvienības pārstāvji.

Pēteris Simsons, Latvijas politiski represēto 
apvienības priekšsēdētāja vietnieks: “Latviešu tautai 
šis ir pirmais datums, kad bija iespēja pārliecināties 
par komunistiskās iekārtas būtību un ideoloģijas 
principiem. "

Represētais Jānis Lauva: “41. gadā mūs aiz
veda uz Sibīriju. Ievācāmies bedrē, līdz aukstums 
mūs izdzina no turienes. Paldies Dievam -  šodien 
mēs varam atklāti par to runāt un izkratīt sirdi, nav 
vairs jābaidās. Tas nebija karš, tā bija tautas iznīci
nāšana. “

Jānis Birks, Rīgas mērs: “Man šī diena ir bijusi 
liela pārdzīvojumu diena. Tā ir mūsu tautas traģēdija. 
Mūsu tautas vēsture ir jātur godā un cieņā. ” ,

22.06.2007. Nr.12 (4 18)

”Atceramies tos, 
kuri nepārnāca...”

Turpinājums 2. Ipp.

Ginta Zēberga
www.lettia.lv

I

http://www.lettia.lv


Salaspils Vēstis

Domes lēmumi
2007. gada 22. jūnijs

2007. gada 13. jūnija kārtējā domes sēdē:
• Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu 

izlietojumu, piešķir finanšu līdzekļus:
-  līdzfinansējumam pareizticīgo draudzei 

“Visu sērojošo prieks” ķieģeļu iegādei;
-  kursiem PIl “Saime” darbiniekiem;
-  nometņu vadītāju kursiem;
-  pabalstam dzirdes aparātu iegādei 

bērniem ar izteiktiem dzirdes traucēju
miem;

-  izmaiņu izstrādei domes rekonstrukcijas 
projektā.

• Veicot grozījumus budžeta noteikumos, 
pārvirzīti līdzekļi:

-  skolnieku nodarbināšanai pašvaldības 
iestādēs vasaras mēnešos;

-  dekoratīvā dolomīta žoga pārbūvei veca
jos kapos;

-  laivas iegādei publiskās pludmales uzrau
dzībai;

-  signalizācijas sistēmas abonēšanai Mūzi
kas un mākslas skolā;

-  papildus finansējumam tērpu noliktavas

ierīkošanai k/n “Enerģētiķis” ;
-  dalībniekam starptautiskajā dambretes 

turnīrā Spānijā;
-  finansējumam invalīdu nodarbināšanas 

programmas ietvaros;
-  rotaļu laukuma Meža ielā ierīkošanai un 

iekārtu uzstādīšanai;
-  finansējumam projekta “Nodarbību cikls 

“Pašapziņas un veiksmīgas saskarsmes 
noslēpumi” "organizēšanai PIl darbinie
kiem.

 Apstiprināts Salaspils novada domes 2006. 
gada publiskais pārskats.

 Dome nolemj piedalīties ar finansējumu 
Salaspils pilsētas labiekārtošanas darbos, 
kas ietver sevī bērnu rotaļu laukumu, at
kritumu konteineru laukumu, brauktuvju 
labiekārtošanas darbus.
Izskatot jautājumu par atteikšanos no pirm
pirkuma tiesībām, dome nolemj atteikties 
no visiem piedāvātajiem nekustamajiem 
īpašumiem.

Nolemj iecelt Juri Vrubļevski par Salaspils me
moriāla direktoru ar 2007.gada 18.jūniju. 
Izsludinātas cenu aptaujas “Sporta lauku
ma izbūves Meža ielā un Līvzemes ielā, 
Salaspilī teritorijas labiekārtošanas darbi”, 
“Sporta laukuma izbūves Meža ielā un 
Līvzemes ielā, Salaspilī sporta seguma 
ierīkošana un aprīkojuma uzstādīšana, 
““Daugavas “muzeja ēkas “Aires” telpu 
remonts”, “Trīs atkritumu savākšanas lau
kumu izbūvei Salaspilī” un apstiprinātas 
konkursu komisijas.
Dome nolemj rīkot atklātu konkursu 
“Domes ēkas renovācijas pirmās kārtas 
darbiem Salaspils novadā” un apstiprina 
konkursa komisiju.
Noraida SIA “BMS TEHNOLOĢIJA” pri
vatizācijas ierosinājumu par pašvaldības 
SIA “Valgums-S” kapitālsabiedrības vai 
kapitāla daļu privatizāciju.
Nolemj atļaut privātpersonai sadalīt zemes 
īpašumu Smilgu ielā 25.

Dome nolemj dzēst nekustamā īpašuma 
nodokļa pamatparāda palielinājumu un 
nokavējuma naudu uz 2007.gada 13.jūniju 
par zemes gabalu “Rozītes”.
Nolemj atļaut zemes nomniekam -  SIA 
“Kolotilovka izstrādāt zemes ierīcības 
projektu zemes vienībai Salaspils novadā 
iznomātās daļas atdalīšanai.
Apstiprināti “Grozījumi Saistošos noteiku
mos Nr.21 “Apbūves noteikumi”, papildi
nāti ar diviem punktiem;

-  “Ekspluatācijā nodoto daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju uzturēšanai noteiktās 
zemes teritorijas dalīšana”;

-  “ lekškvartālu apbūves tiesību ierobežo
jumi”.

Apstiprināta “Kārtība, kādā tiek slēgti darba 
līgumi ar Salaspils novadā dzīvojošajiem 
skolēniem par darbu 2007.gada vasaras 
mēnešos”.

Turpinājums no 1. Ipp.

Līguma ietvaros būvētājam jāiz
būvē ūdens vada un kanalizācijas vadu 
pieslēgums līdz ielas “sarkanajai” līnijai 
vai īpašuma robežai. Darba izpildītājam 
ir jāsaskaņo ar zemes gabala īpašnieku 
pieslēgumu vietas.

Šobrīd noslēgto līgumu izmaksas 
-5 0 %  apmērā sedz no ES Kohēzijas 
fonda, — 1 miljons 320 Ls tūkstoši at
tiecināmo izmaksu sedz pašvaldība un 
“Valgums-S” , savukārt valsts ieguldījums 
sastāda - 2,2 miljonus latu.

Pieslēgums kanalizācijai pilsētas 
robežās ir obligāta Normatīvo aktu prasī
ba, ja tas ir tehniski iespējams.

Lai netraucētu darbu izpildi, mājas 
īpašniekiem jāatbrīvo aizņemtās pašvaldī
bas teritorijas ārpus sava īpašuma robe
žām no tur izvietotajām lietām, piemēram, 
būvmateriāliem u.c. Pieslēgšanās pie izbū
vētajiem tīkliem būs iespējama tikai pēc 
attiecīgās sistēmas vai tās daļas pieņem
šanas no darbu izpildītāja. Katra objekta 
vai mājas īpašniekam būs jāierodas SIA 
“Valgums-S” , līdzi ņemot personas un 
īpašuma tiesības apliecinošus dokumen
tus, jānoslēdz līgums par pievienošanos 
komunikācijām un jāsaņem Tehniskie no
teikumi pieslēguma izbūvei sava īpašuma 
teritorijā. Būs jānodrošina saņemto pakal
pojumu apjoma mērīšana. Tiks noteikta 
pieslēguma maksa katrai komunikācijai. 
Domājams, ka par pievienošanos abām 
komunikācijām tā nesasniegs 1000 Ls 
vienģimenes dzīvojamai mājai.

Būvētājam ir jāveic ielas seguma 
atjaunošana iepriekšējā kvalitātē, ja par

konkrēto ielu nav noslēgta cita vienoša
nās ar Pasūtītāju un pašvaldību. Tātad 
pēc visiem būvdarbiem tiks veikta arī ielas 
seguma atjaunošana.

Šobrīd izsludināts konkurss būv
darbu līgumam “Ūdens apgādes staciju 
rekonstrukcijai (Salaspilī) un izbūvei 
(Saulkalnē)” . Plānots, ka būvdarbu 
līgums varētu tikt noslēgts šī gada 4. 
ceturksnī. Līguma ietvaros Ir paredzēta 
ūdens apstrādes stacijas Izbūve Saul
kalnē, iekļaujot jauna urbuma Izveidi, 
ūdenstorņa rekonstrukciju u.c.Salaspilī ir 
paredzēts palielināt ūdensstacijas jaudu, 
veidojot jaunus urbumus un veicot citus 
pasākumus, kas nepieciešami šī mērķa 
sasniegšanai. Pēc šo darbu Izpildes ne
pieciešams izbūvēt vēl aptuveni 25 km 
ūdensapgādes un kanalizācijas cauruļ
vadus, lai nodrošinātu šobrīd pilsētas 
teritorijā esošos apbūves rajonus.

Lai saņemtu Jums Interesējošu 
informāciju, lūdzu zvanīt -  7944694; 
7944605, vēlams pirmdienās, ceturt
dienās, vai arī personīgi griezties PSIA 
“Valgums-S” , Miera ielā 26a no plkst. 
8:00-17:00 pirmdienās, ceturtdienās.

P.S. Jaunajiem cilvēkiem, kuri neat
rod veidu, kā sevi apliecināt, gribu ieteikt 
padomāt par savas rīcības iespējamajām 
sekām pirms bojāt vai noārdīt būvvietās 
izvietotās norobežojuma un brīdinājuma 
zīmes!

UZMANĪBU!
Ja esat nolēmusi 

iegādāties apbūves 
gabalu Salaspils 
novada teritorijā

Noskaidrojiet, vai detālplānojuma 
realizētājs Jūsu nākamajā 

īpašumā nodrošina arī šādas 
inženierkomunikācijas:

• Piebraucamos ceļus;
• Ūdensapgādi;
• Kanalizāciju;
• Lietus ūdens kanalizāciju;
• Elektroapgādi;
• Sakaru tīklu.

Informāciju par šiem jautājumiem 
varat saņemt

Salaspils novada būvvaldē 
Līvzemes ielā 8, tel. 7981013

Salaspils novada domes 
nekustamā īpašuma daļā 

Līvzemes ielā 8, tel. 7981014

Salaspils novada 
dome

29.06.2007. pīkst. 10:00 
dom es 314. kab., 

Līvzemes ielā 8, Salaspilī rīko

CIRSMAS
IZSOLI

ar augšupejošu soli. 
Sākuma cena -  Ls 4480,00; 

k ra ja - 188,63 m3 
(priede, bērzs);

Dalības maksa -  Ls 20; 
Nodrošinājums -  Ls 448,00; 

Apgrūtinājums -  puse cirsmas 
kailcirte, puse kopsānas cirte. 
Ar nolikumu var iepazīties un 

dokumentus iesniegt Salaspils 
novada domē, Līvzemes ielā 8, 
Salaspils, LV-2169, 310.kab.; 
e-pasts: dome@salaspils.lv; 

Uzziņas pa tālruņiem: 
29472492, 7981022.

Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties uz Būvniecības likuma 12.panta (1) punkta 3) apakšpunktu, 
nodod publiskai apspriešanai būvniecības ierosinātāja S IA  "TKM” būvniecības ieceri tirdzniecības centram zemes 
īpašumā Rīgas ielā 24, (kad. Nr.8011 004 0532, zemes platība 0,72 ha), kas atrodas Salaspils pilsētas teritorijā 
jauktas apbūves teritorijā. Būvniecības ierosinātājs iecerējis izbūvēt tirdzniecības centru ar apbūves laukumu 2566 
m2 un būvniecības iecere atbilst zemes lietošanas mērķim.

Šajā sakarā aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, kurām Salaspils novada pašvaldības administratīva
jā teritorijā pieder nekustamais īpašums, izteikt savu viedokli un līdz 2007.gada 22.jūlijam rakstiski iesniegt vai 
nosūtīt savas atsauksmes Būvvaldei (Salaspils, LV-2169, Līvzemes iela 8, kab.203, pirmdienās no 11.00 -  19.00 
un ceturdienās no 9.00 -18 .00 , pārtr. 13.00 -14 .00 ). Publiskās apspriešanas vadīšanai par atbildīgo sekretāri 
norīkota Diāna Andriksone -  Būvvaldes tehniskā sekretāre, tālr.7981013. Ar apskates materiāliem un informāciju 
par tirdzniecības centra būvniecības ieceri var iepazīties Būvvalde un Salaspils novada domes mājas lapā www. 
salaspils.lv. Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 22.jūlija, netiks ņemtas vērā. Būvniecības ieceres publiskās apsprie
šanas rezultātu izskatīšana un lēmuma pieņemšana domes sēdē tiks plānota 2007.gada jūlija beigās.

AICINĀM 
Salaspils 

politiski represētās personas
š.g. 17. jūlijā gadskārtējā 
ekskursijā uz Ventspili!
Izbraukšana -  7:30 no domes;

Pieteikšanās
pa tālruņiem -  7981033; 29254353; 26521377; 

Pieteikties -  līdz 10. jūlijam.

Salaspilī sākušies reāli būvdarbi ..

Ēriks Jušķevics,
SIA “Valgums-S” valdes loceklis, 

Ginta Zēberga

Salaspils novada Būvvalde

PAZIŅOJUMS par būvniecības publisko apspriešanu

PAZIŅOJUMS par būvniecības publisko apspriešanu

Salaspils novada Būvvalde

Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties uz Būvniecības likuma 12.panta (1) punkta 3) apakšpunktu, 
nodod publiskai apspriešanai būvniecības ierosinātāja Māra Žildes būvniecības ieceri noliktavai zemes īpašumā 
Līvzemes ielā 27, (kad. Nr.8011 004 2029, zemes platība 1,2105 ha), kas atrodas Salaspils pilsētas teritorijā uz 
lauksaimniecības zemes. Būvniecības ierosinātājs iecerējis organizēt lauksaimniecības produktu uzglabāšanas 
noliktavu, un būvniecības iecere atbilst zemes lietošanas mērķim.

Šajā sakarā aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, kurām Salaspils novada pašvaldības administratīva
jā teritorijā pieder nekustamais īpašums, izteikt savu viedokli un līdz 2007.gada 22.jūlijam rakstiski iesniegt vai 
nosūtīt savas atsauksmes Būvvaldei (Salaspils, LV-2169, Līvzemes iela 8, kab.203, pirmdienās no 11.00 -19 .00  
un ceturdienās no 9.00 -18.00, pārtr. 13.00 -14.00). Publiskās apspriešanas vadīšanai par atbildīgo sekretāri no
rīkota Diāna Andriksone -  Būvvaldes tehniskā sekretāre, tālr.7981013. Ar apskates materiāliem un informāciju par 
noliktavas būvniecības ieceri var iepazīties Būvvaldē un Salaspils novada domes mājas lapā www.salaspils.lv. 

Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 22.jūlija, netiks ņemtas vērā. Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas rezul
tātu izskatīšana un lēmuma pieņemšana domes sēdē tiks plānota 2007.gada jūlija beigās.

Salaspils novada Būvvalde

PAZIŅOJUMS par būvniecības publisko apspriešanu
Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties uz Būvniecības likuma 12.panta (1) punkta 3) apakšpunktu, 
nodod publiskai apspriešanai būvniecības ierosinātāja Staņislava Ņeļubina būvniecības ieceri viesu sētai zemes 
īpašumā “Lietiņi”, (kad. Nr.8031 002 0040, zemes platība 0,73 ha), kas atrodas Salaspils novada teritorijas zieme
ļu daļā uz lauksaimniecības zemes. Būvniecības ierosinātājs iecerējis izveidot viesu sētu un būvniecības iecere 
atbilst zemes lietošanas mērķim.

Šajā sakarā aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, kurām Salaspils novada pašvaldības administratīva
jā teritorijā pieder nekustamais īpašums, izteikt savu viedokli un līdz 2007.gada 22.jūlijam rakstiski iesniegt vai 
nosūtīt savas atsauksmes Būvvalde! (Salaspils, LV-2169, Līvzemes iela 8, kab.203, pirmdienās no 11.00 -19 .00  
un ceturdienās no 9.00 -18 .00 , pārtr. 13.00 -  14.00). Publiskās apspriešanas vadīšanai par atbildīgo sekretāri 
norīkota Diāna Andriksone -  Būvvaldes tehniskā sekretāre, tālr.7981013. Ar apskates materiāliem un informāciju 
par viesu sētas būvniecības ieceri var iepazīties Būvvaldē un Salaspils novada domes mājas lapā www.salaspils. 
Iv. Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 22.jūlija, netiks ņemtas vērā.

Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas rezultātu izskatīšana un lēmuma pieņemšana domes sēdē tiks plā
nota 2007.gada jūlija beigās.

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja 
Ginta Zēberga

2

mailto:dome@salaspils.lv
http://www.salaspils.lv
http://www.salaspils


2007. gada 22 . jūnijs
Iedzīvotāju zināšanai

Sabiedrības pārmaiņas un ģimenes struktūru maiņa radījusi nepiec
iešamību papildināt un atbalstīt ģimeni audzināšanas un izglītības darbā.

2006. gadā Rīgas rajona padomes pieaugušo izglītības projektu 
konkursa ietvaros, Salaspils novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestāde “Daugaviņa” organizēja vecākiem izglītojošo programmu “Visi 
kopā” , kuras mērķis bija atbalstīt un konsultēt bērnu vecākus audzināša
nas un izglītības jautājumos. Bērnu vecāki apmeklēja sešas nodarbības, 
kurās apguva pamatzināšanas pedagoģijā un psiholoģijā, saskarsmes 
iemaņas, mākslas terapijas elementus.

2007. gadā Salapils novada pašvadības pirmsskolas Izglītības 
iestāde “Daugaviņa” no aprīļa līdz septembrim organizē izglītojošu pro
grammu vecākiem “Bērns ar veselīgu pašapziņu” .

Ņemot vērā vecāku vajadzības, plānojam nodarbību tēmas, lai pa
līdzētu ģimenēm bērnu audzināšanas jautājumos. Aprīlī un maijā notika 
nodarbības par šādām tēmām:
12.04.07. “Bērnu radošo talantu atklāšana un to attīstīšana.”
19.04.07. “Bērna gatavība skolai. Bērna attīstības īpatnības 5-7 gadu 

vecumā.”
17.05.07. “Bērna individualitāte un cieņa, bērna veselīgas personības 

attīstīšanas priekšnoteikumi.”
25.05.07. ”Radošo nodarbību izmantošana ikdienā darbojoties ar savu 

bērnu.”
Nodarbībās tika analizēti jautājumi par bērna veselīgas pašapziņas 

veidošanu, par individualitāti un cieņu pret jauno personību. Nodarbības 
vadīja bērnu attīstības un pedagoģijas terapijas speciāliste Stella Mutu- 
le, kura ieguvusi izglītību ārstnieciskajā pedagoģijā un sociālajā terapijā 
Sankt-Pēterburgas ārstnieciskās pedagoģijas institūtā un stažējusies 
Vācijā, Zviedrijā, Lielbritānijā. Projekta ietvaros organizējām arī tikšanos 
ar skolu pārstāvjiem, lai palīdzētu vecākiem skolu izvēlē. Projekts turpi
nāsies septembrī, un jaunie vecāki tiks aicināti arī apmeklēt nodarbības 
pedagoģijā un psiholoģijā.

Salaspils Vēstis

Kas? Kur? Kad?
Salaspils novada bibliotēkā
■ līdz 2.07. -  “Līst', lietiņ, kad līdams,

Nelīst’ Jāņa vakarā,
Salijīs Jāņa zāles,
Salīs Jāņa papardītes. ”

Izstāde “LĪGO un JĀŅU diena”
■ līdz 6.07. -  Izstāde “Pirms 70 gadiem sāka iznākt Latvi

jas Vēstures Institūta Žurnāls”
No 20.jūnija līdz 1 .septembrim -  sestdienās slēgta!

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš”
■ līdz 2.07. -  “Kā iešūpot vasaru... ’’

Vasaras saulgriežiem veltīta tematiska izstāde
■ no 2.07. -  Interaktīva izstāde “Vasaras lietaino dienu 

darbiņi”
No 1. jūnija līdz 1. septembrim -  sestdienās slēgta!

Dienvidu filiālbibliotēkā
■ līdz 2.07 -  ‘Jāņu nakti zelta rasa

Katrā zāles galiņā”
Līgo un Jāņu dienai veltīta izstāde

Saulkalnes filiālbibliotēkā
No 18.06- bibliotēkas vadītājas atvaļinājuma laikā 

bibliotēka slēgta!
No 1. jūnija līdz 1. septembrim -  sestdienās slēgta! 

Daugavas Muzejā
■ No 21.05. -  02.07. Vitas Valdmanes keramikas izstāde 

“Domīgā daba”

S ports
Pie kultūras nama "Rīgava”
■ 28.06. plkst.16.00 Salaspils čempionāts strītbolā. 

4. posms
Salaspils novada domē
■ 26.06. plkst.19.00 Vasaras tūre “Zolīte”. 2. kārta 

2007.gada 6 .jūnijā Sociālās aprūpes mājas darbi
nieki piedalījās Sociālās aprūpes institūciju darbinieku 
sporta dienas sacensībās Dundagas pagastā. Startējām 
7 sacensību veidos, kopvērtējumā izcīnot 1 .vietu, apstei
dzot 11 soc.institūcijas (pansionāti -  Gauja, Jugla, Zem
gale, Baldone u.c.). Saņēmām ceļojošo kausu un iespēju 
nākošgad rīkot sporta sacensības Salaspilī.

Līdz ar māju nodošanu dzīvokļu īpašnieku vai 
apsaimniekotāju pārvaldīšanā, iedzīvotājiem ir radu
šies jautājumi. Pamatojoties uz dzīvokļu īpašnieku 
kopsapulces lēmumiem, mājas nodotas 2006. gada 
maija -  augusta mēnešos. Bija jāņem vērā viens as
pekts -  nododot mājas, bija jānodod arī pilnvērtīga 
inventarizācija par finansiāli saimniecisko darbību 
katrā atsevišķā mājā, nevis par visām kopā, sniedzot 
analīzi par mājas tehnisko stāvokli.

Iemesli tam varētu būt tādi, ka ilgus gadus 
pašvaldības namu apsaimniekošanā ieguldījušas 
mazāk vai vairāk arī “uz papīra” iedzīvotāju mak
sātos īres un komunālo maksājumus. Namos, kur 
iedzīvotāji ir bijuši aktīvāki, prasīgāki -  remonta dar
bi ir notikuši. Piemēram, ir uzstādīti siltummezgli. 
Par  jumtu, kāpņutelpu, ūdens cauruļu, pagrabtelpu 
remontu izdotās naudas summas nav Iespējams 
pārbaudīt.

Ir mājas, kuru pirmos stāvus īrē juridiskas 
personas, bet mājā no pašvaldības nav investēts 
nekas. Kā to saprast?

Tādēļ iedzīvotāji, kas ieradušies uz sapulci 
š.g. 30. maijā, vēlas saņemt atbildi, kā tiks nodroši
nāta personiska, tiesiska amatpersonu atbildība par 
to, lai iekasētā paaugstinātā īres maksa beidzot tiktu 
izlietota māju uzturēšanai un savešanai kārtībā?

Kāds būs katram īrniekam saprotams me
hānisms, kāda būs īres maksas atdeve konkrētai 
mājai? Kurš par to atbildēs?

Līdz 30. maijam Ir saņemtas arvien vairāk 
iedzīvotāju sūdzības par neapmierinošo mājas ap
saimniekošanu (visvairāk sūdzību ir mājās, kuras 
apkalpo SIA “Dzīvoklis S”). Piemēram, mājā Mas
kavas ielā 1, iedzīvotāji parakstījuši pilnvarojumu J. 
Šeļeņinam rīkoties ar viņu īpašumu visās iestādēs: 
slēdzot līgumus par darbu izpildi, par sastādītām 
remonta tāmēm ar atpakaļejošiem datumiem.

Iedzīvotāji vēlas zināt, kā tiks nodrošināta 
personiska, tiesiska amatpersonu atbildība par to, 
lai iekasētā paaugstinātā īres maksa beidzot tiktu 
izlietota māju uzturēšanai un savešanai kārtībā?

Ir jābūt detalizētam, pienācīgam un pietieka
mam īres maksas finansiālajam pamatojumam.

Pagaidām tas tiek orientēts īrniekus pieņemt 
paaugstināto īres maksu kā investīcijas saimnieka 
īpašumā. Tas īrniekam nav jādara.

Ir jābūt dzīvojamā fonda vērtējumā bal-

stītam aprēķinam, kur katrs dzīvokļa īpašnieks 
varētu atrast, cik, kāpēc un kad ir jāmaksā? Par 
šo naudu mājā tiks veikti konkrēti darbi. Tad nera
dīsies iespaids, ka daži apsaimniekotāji veic šos 
pasākumus vien  tādēļ, lai patīrītu daļas Salaspils 
iedzīvotāju kabatas.

Daudzi iedzīvotāji nav noslēguši jaunos ap
saimniekošanas līgumus, jo nav dota iespēja mainīt 
līguma punktu nosacījumus.

Netiek pieļauta iespēja izmainīt līguma punk
tu traktējumu -  īres un komunālo maksājumu tarifu 
patvaļīga paaugstināšana bez iepriekšējas brīdinā
šanas no apsaimniekotāja.
Piemēram, maksājumi par apkuri:
Skolas ielā 5/2 2006. gada novembrī par vienu 
m2 bija jāmaksā 0,482Ls vienā dzīvoklī, savukārt 
citā -  0,373. Enerģētiķu ielā 6  šī paša gada de
cembrī par m2 bija jāmaksā 0,85Ls.
Par elektrību koplietošanas telpās:
Enerģētiķu ielā 2 1  -  0,96Ls 

0,36Ls
Daugavas ielā 2  -  0,32Ls
Skolas ielā 8 -  0,41 Ls
Karstā ūdens piegāde:
Skolas ielā 5/2 -  2006. gada septembrī, oktobrī, 
novembrī, decembrī, attiecīgi -  7.00, 4.90, 6.30, 
7.00.
Apgaismojums lifta kabīnēs:
Enerģētiķu ielā 2 1  oktobrī -  0,204 
Decembrī -  0,43
Atkritumu izvešana uz 1 cilvēku:
Enerģētiķu ielā 6  2007. gada janvārī -  0,88Ls, 
tikpat arī februārī. Miera ielā 19 -  0,63Ls.

Iedzīvotāji jautā, par ko viņi pārmaksā, dzī
vojot vienā mājā dažādos dzīvokļos? Atbildi uz 
šiem jautājumiem var sniegt apsaimniekotājs. Ar 
īrniekiem jāatrod kopēja valoda un stingra naudas 
līdzekļu uzskaite. Ievēlētajai valdei jāveicina šī 
sadarbība, lai savlaicīgi vienotos par mājai nepiec
iešamajiem papildus līdzekļiem, t.i., māju sienu 
sutināšanai, pagrabtelpu remontam u.c. vajadzī
bām. Iedzīvotāju ierosinājums ir ierīkot bērnu rota
ļu laukumus, apvienojot vairāku māju finansiālos 
līdzekļus. Šobrīd apsaimniekotāji var rīkoties pēc 
sava prāta tāpēc, ka dzīvokļu īpašnieki, kuri pēc 
likuma ir galvenie, nav apsaimniekotājam neko 
konkrētu noteikuši.

Izveidot īres valdi, kurā piedalīsies katras mājas izvēlēts dzīvokļa 
īpašnieks, kā arī īrnieks, kas palīdzēs izskatīt katru konkrētu iesniegu
mu, ierosinājumu pieņemt lēmumu, nosūtīt izskatīšanai Administratīvajā 
komisijā, ja kāds no apsaimniekotājiem slikti pilda savus pienākumus, 
neatskaitās par saņemtajiem finansu līdzekļiem, nelikumīgi iekasē pa
augstinātus maksājumus, iesniedz nepamatotas darba izpildes tāmes 
dažādiem mājas remontiem, bez saskaņošanas ar mājas izvēlēto 
biedrību, efektīvāk risināt sadzīviskās nesaskaņas. Piemēram, īrnieks 
nepiekrīt brīdinājumā norādītās īres maksas apmēriem, tad ir jāsniedz 
atbilde izīrētājam, dzīvokļa īpašniekam, kurā jānorāda iemesli cenas pa
augstināšanai un īrniekam jānorāda pieņemami īres maksas apmēri.

[ L O G I  PLASTIKAS
CENAS UN KVALITĀTES 
IDEĀLAIS SAVIENOJUMS

O Izgatavošana 
uZSTĀDĪŠANA

O Ekoloģiskie tīrie materiāli 
O Vācijas kvalitāte VEKA
O Garantija 
O Līzings

SIA‘‘DRUKA''
Lauku iela 15, Salaspils 
t. 7941656, 7941166, 9137636

Kļūdas
labojums

Pagājušā numurā bija 
ieviesusies drukas kļū
da! Vieni no Salaspils 

novada svētku sponso
riem bija starptautisko 

pārvadājumu firma 
SIA “AUTO-MILE” ! 

Atvainojamies sponso
riem un lasītājiem!

Rīgas iela 53, Salaspils
Ieeja no Budeskalnu ielas 

Telefons: 7944969

Veikals būvei un remontam 
Preces dārzam

Darba laiks: pirmdien - piektdien 06:30 - 19:00, sestdien 06:30 -17:00

Salaspils pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestādē "Daugaviņa" 
IZGLĪTOJOŠA PROGRAMMA 

VECĀKIEM "BĒRNS 
AR VESELĪGU PAŠAPZIŅU"

Andra Ozoliņa,
PII "Daugaviņa” sociālais pedagogs

Salaspilī atrasts 
unikāls lielgabals

6. jūnijā būvdarbu laikā topošā stadiona 
teritorijā atrasts unikāls 17. gadsimta lielgabals. 
Tiek pieļauta iespēja, ka šis varētu būt senākais 
lielgabals Latvijā, kas varētu būt saglabājies 
no Poļu-Zviedru laikiem. Unikālais atradums 
tika nogādāts Daugavas muzejā, kur tiks veikti 
nepieciešami darbi, lai eksponāts nesabojātos. 
Kā pastāstīja kara muzeja speciālisti, tad sīkāku 
informāciju par šo lielgabalu var noskaidrot pēc 
meistara zīmes, kas redzama uz lielgabala stob
ra. Viņi arī konstatēja, ka šis lielgabals pieder 
pie tiem, kas ir tehniski vislabākajā stāvoklī, 
tātad saglabājušies vislabāk. Kā pastāstīja 
vēsturnieks Mārtiņš Mintaurs -  šis ir otrais liel
gabals, kas apskatāms Daugavas muzejā. 
6. jūnijā atrastais lielgabals ir lauku lielgabals, 
kuru varēja pārvadāt ar zirgiem karaspēkam 
līdzi. To izmantoja koka un akmens nocietinā
jumu sagraušanai. Šo eksponātu varat apskatīt 
Daugavas muzejā Doles salā.

Ginta Zēberga

Salaspilieši pirmie

Kas jāzina īrniekam?
Ierosinājums:

Olga Pāvulīte, Dzīvokļu saimniecības komitejas priekšsēdētāja

3



Salaspils Vēstis
Sludinājum i un rek lām a

2007. gada 22. jūnijs

Apsveikums
Apsveicam Pjotru Dibļenko 80 gadu 
jubilejā!

Dēls Genādijs ar ģimeni

Pērk
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis” . Sa
maksa tūlītēja. Tālr.:26774963.
1-2 st. māju Salaspilī vai apkārtnē. Bez 
starpniekiem. Tālr.:6872139.
Zem i vai apbūves gabalu  S a las
pilī vai apkārtnē. Bez starpniekiem. 
Tālr.:6786798.
Zemi komercbūvei Salaspils pilsētas teri
torijā, -2000  m2. Tālr.: 29481531.
Apbūves gabalu vai māju Salaspilī 
vai tās apkārtnē. Bez starpniekiem. 
Tālr. :27135799.
Jauna ģimene zemi mājas celtniecībai, 
var būt dārziņi. Tālr.: 27046020.
1-ist. d z īvo k li HES ra jon ā . Tālr.: 
29922253.
1-ist.dzīvokli Saulkalnē, vai mainu 1- 
is t.dzīvoklī Rīgā (602.sēr., 6 .stāvs) 
pret dzīvokli Saulkalnē, ar piemaksu. 
Pirmo un pēdējo stāvu nepiedāvāt! 
Tālr.:25979403.
G a rā ž u  k o o p e ra t īv ā  “A to m s ” . 
Tālr.:7945672; 76291874; 26542147.
Automašīnas ar defektiem vai izjaukša
nai. Tālr.:29784946.

Pārdod
3-ist.dzīvokli Celtnieku ielā 103.sēr., 
ķieģeļu mājā, 4.st. Stikla pakešu lo
gi, dzelzs durvis, iebūvējamā virtuve. 
Tālr.:29420296.
2-ist. dzīvokli -  44,16m2, Salaspilī, Celt
nieku ielā 14, 1/5st. Istabas izolētas, 
pakešu logi, dzelzs durvis, pagrabs 
6m2 ar dzelzs durvīm. Cena -  48 000 Ls. 
Tālr.:29294153.
2-ist. dzīvokli -  38 m2 Celtnieku 14, liet. 
projekts, 2/5 st. Labā stāvoklī, kosmētis
kais remonts, iebūvējamā virtuve, pake
šu logi, dzelzs durvis, boileris, balkons. 
Cena -  60000 EUR. Tālr.: 29528799; 
7942177.
2-ist. dzīvokli -  52 m2, spec. projekts, 
iebūvētas mēbeles, gāzes apkure. Ogres
gals. Cena -  48000Ls. Tālr.: 26278568.
2-ist. dzīvokli HES rajonā, 1 .st, nav re
monta. Tālr.: 29922253.
2-ist. dzīvokli -5 2  m2 Dienvidu ielā, vidē
jais, nav stūru. Tālr.:29543668.
4-ist. dzīvokli jaunbūvē Salaspilī, Baz
nīcas 11. Divlīmeņu, 3. stāvs+ man- 
sards,128 m2,baltā apdare, gāzes ap
kure. ZG. Vai mainu. Cena -  100.000. 
Ls.Tālr.: 29457764.
4-ist. dzīvokli. Eiroremonts, gāzes apku
re, aizstiklots balkons, maza īres maksa, 
privatizēts. Tālr.:29873763.
3-ist. dzīvokli Salaspilī -  62 m2 pakešu 
logi, dzelzs durvis, caurst. -  izol. Is
tabas, eiro remonts. Tālr.: 29233960; 
26325232.
3-lst.dzīvokli Saulkalnē, 58 m2, izolētas 
istabas, labā stāvoklī, metāla durvis, 
stikla pakešu logi, iebūvēta virtuve, jauna 
santehnika, 1 .stāvs, liet.projekts. Skaistā 
vietā Daugavas krastā. Tālr.:25979403.
1-ist.dzīvokli Rīgā, Pļavniekos, Dzeņu ie
lā. 32 m2, 602.sēr., 6/9 st. Blakus skola, 
bērnudārzs, t.c. Maxima. Cena -  66000 
EUR. Tālr.:25979403.
2-ist. dzīvokli Silavā, Meža ielā. Privati
zēts, visas ērtības, 1/3 stāvs, dzīvokļa 
kopējā platība 64 m2. Vai maina pret 1 -ist. 
dzīvokli ar piemaksu. Tālr.:29447573.
1 -ist. Dzīvokli Salaspilī, Miera ielā, 4. stāvs, 
37 m2, pēc remonta. Tālr.:29250166.
1-ist., 3-ist., 4-ist. dzīvokļus Salaspilī. 
Tālr.:29250166.
Steidzami 1-ist.dzīvokli Miera ielā,1 .st./5. 
st.ķieģeļu mājā. Jauni logi, durvis, lami- 
nāts. Cena -  37000Ls. Tālr.:26393300.
1 -ist. dzīvokli Saulkalnē vai mainu pret 
1-ist. dzīvokli Salaspilī HES rajonā ar 
piemaksu. Dzīvokļus mājas pirmajā 
un pēdējā stāvā nepiedāvāt! Tālr.: 
7948703;29764625.
Dzīvokli Celtnieku ielā, privatizēts,50 m .̂ 
Tālr.:29536770.
Steidzami māju Salaspilī Rīgas ielā 25. 
Tālr.: 29977113.
Lielu, skaistu, jaunu māju Meldru ielā, 
315 m2, zeme -  2500 m2 (īpašnieks). 
Tālr.:29250166.

Māju (70 m2) Ikšķiles centrā, zeme -  
600 m2, nepieciešamas remonts (īpaš
nieks). Tālr. :29250166.
3-ist.dzīvokli Līvzemes ielā. 2.stāvs, 72 m2 
Bez starpniekiem. Tālr.:29258236.
3-ist.dzīvokli Vītolu ielā 4. 77,6 m2, spec- 
projekts, 2 pieliekamie. Ir garāža. Ce
na -  76000 Ls. Tālr.:29347909.
3-ist. dzīvokli Enerģētiķu ielā un pērk 2-ist. 
dzīvokli HES rajonā. Tālr.: 26856097.
Zemes gabalu, tuvu Juglas upe. Tālr.: 
29294299.
Zeme -  1200 m2, Gaismas ielā, privātmāju 
rajonā, starp dzelzceļu un Daugavu. Komuni
kācijas, elektrība, gāze. Tālr.:26143660.
Zemi Arizonā 1,84 ha. Par cenu vienosimies. 
Tālr.:29623930.
Apbūves gabalu Jauncekulē. Ir pirts, mājas 
pamati. Tālr.:29250166.
Zemi “Dārziņos” -1123 m2, zemes grāmata, 
elektrība, ūdens, projekts. Ne dārgi. Tālr.: 
29411563; 27807825.
Zemi komercapbūvei. Salaspilī pie Baznī
cas un Silmaļu ielām. Cena -  350000 Ls. 
Tālr.:26820938.
Veikalu -  kafejnīcu -  180m2, 2.st. neizbū
vēts. Visas komunikācijas, signalizācija, 
blakus gāze, ZG. Zeme -  1260m2. Ulbro
kā. Cena -  155000Ls. Tālr.: 26422966; 
26145362.
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis” . Ze
mes grāmata, liels pagrabs, dzelzs vārti. 
Tālr.:29411563; 27807825.
BMW 530, 180000 t.km, dīz., universāls, 
triptronik kārba, sudrabots, signalizāci
ja+ imobilaizers, kondicionieris, 17” vasaras 
un 16” lietie diski ar riepām, park.sensors, 
sēdekļu apsilde, pašregulējoši aizmugures 
amortizatori, 6 CD mainītājs. Cena -  8700 
EUR. Tālr.:29764709.
Bērnu automašīnas sēdekli, līdz 1 g.v. Sam
ta. Mājas šūpoles līdz 2 g.v., staiguli, piena 
atsūcēju. Ne dārgi! Tālr.: 29520289.
Kombinētos ratus. Labā stāvoklī. Cena - 
45Ls. Tālr.:26817602.
Trenažieri -  slēpošanas kustības, tre
nē visu ķermeni. Lietots, labā stāvoklī. 
Tālr.:29357285.
Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapļa forma, 
viss komplekts, ražota Itālijā, jauna. Sēdoša. 
Steidzami. Lēti. Tālr.: 29954902.
Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu produk
tus no Vecpiebalgas. Piegādāšu dzīvesvie
tā. Tālr.:29133312; 4228618.
Papagaiļus. Tālr.:28447471.
M alku, kam īnm a lku , kā arī lē tāku . 
Tālr. :29169382.
Skaidu briketes par gada zemāko cenu. 
Ražotājs. Tālr.:29363956; 5071698.
Dzelzsbetona grodus 2m diametrā, aug
stums 90 cm -  3 gabali un 60cm -  4 gabali. 
Steidzami, ne dārgi! Tālr.: 29509726.
N estandarta  gāzbetonu  5 m3 Tālr.: 
29138021.

Īrē
2-ist. dzīvokli Salaspilī centra rajonā. Tālr.: 
29401369.
Garāžu. Tālr.:26114400.

Maina
2-istabu dzīvokli Salaspilī, HESā, 602.S.2/9, 
eiroremonts, lodžija pret 3-istabu dzīvokli 
Salaspilī Agrofirmas raj., Silavā vai Zinātņu 
akadēmijas raj. Tālr.:28374751.

Izīrē
Vairākus iekoptus mazdārziņus 200 m2 
platībā. Gaismas ielā. Ir dārza būdiņas un 
var būvēt tās. īres maksa -  15 Ls gadā. 
Tālr. :26143660.

Pakalpojumi
Māju un dzīvokļu remonts -  elektromontāža, 
vannu uzstādīšana, flīžu uzlikšana, san. mez
gli, piekaramie griesti, durvju uzstādīšana. 
Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 26864314.
Ledusskapju remonts mājās. Nedārgi. Ga
rantija. Bez brīvdienām. Tālr.:29299768.
Pamati, betons, pilna cikla māju būvnie
cība. Sertifikāti, licence. Tālr.: 7629441; 
29330733.
Zemes darbi, demontāža, ekskavato
ra -  iekrāvēja pakalpojumi. Tālr.:7629441; 
29330733.
Firma tirgo bruģi, veic bruģēšanas darbus 
un uzstāda notekas. Nodrošina visu mate
riālu sagādi. Tālr.: 27061315;26009669. sia. 
netland@gmail.com.

Skaldīta malka ar piegādi no Salas
pils malkas laukuma. Tālr.-.7385366; 
29470850.
Ekskavatora pakalpojumi, pamatu 
un dīķu rakšana u.tml. darbi. Ekska
vators izmantojams kā krāns līdz 3t. 
Tālr.:26762838.
Metāla durvju, garāžas vārtu, balko
nu restu, margu, parasto un automā
tisko vārtu izgatavošana. Kvalitatīvi. 
Tālr.: 29554748; 27527515.
Izved būvgružus, kopmaktiekrāvēja 
BOBCAT pakalpojumi, demontāžas 
darbi, apzaļumošana. Strādājam 
bez brīvdienām. Tālr.:29255811.
Kafejnīca “Orange’ Miera ielā 24 b 
noorganizēs kāzu un jubilejas pasā
kumus, piedāvā garšīgi un nedārgi 
paēst (no 11.00-20.00), paspēlēt 
biljardu. Piektdienās un sestdienās 
diskotēkas par brīvu (no18.g.v). Dar
ba laiks no 11.00-1.00, svētdienās 
no 11.00 -  5.00. Tālr.:7944240.
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapji ku
pejas. Projektēšana, izgatavošana 
un uzstādīšana. Tālr.: 29592587.
Slimību simptomu ārstēšana: gal
vas sāpes, mugurkaula un locekļu 
saslimšana. Tālr.:29193976.
Visa veida santehnikas darbi: ra
diatoru maiņa, vannas, izlietnes, 
katlu uzstādīšana, pieslēgšana. 
Tālr. :26317026; 29437964.
Jumta seguma uzklāšanas dar
bi augstā kvalitātē. Liela darba 
pieredze. Cena pēc vienošanās. 
Tālr.:29244817.
Televizoru, videomagnetofonu, DVD, 
mūzikas centru remonts. Izbrauksim 
uz mājām. Garantija. Tālr.:29242306.
Palīdzēšu instalēt Windows, Office 
(Word, Excell) un citas programmas, 
kā arī pievienot dažādas ierīces. Ie
spējama dažādu datoru problēmu 
risināšana. Tālr.: 26792169.
Jurists piedāvā konsultācijas ne
kustamo īpašumu, ģimenes un 
mantojuma jomās, komerctiesībās, 
kredītu noformēšana, līgumu sastā
dīšana, SIA pirkšana un pārdošana, 
firmu reģistrācija (SIA, IK u.c.), lietu 
novešana un pārstāvniecība tiesā. 
Tālr.:7220748; 28374751.
Elektromontāžas darbi, apgaismes 
ierīču montāža, rozetes, skaitītāju no
maiņa, veco drošinātāju nomaiņa uz 
automātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.: 29554748.
Firma izgatavo jumtiņus, nojumes, 
tērauda durvis, vārtus, žogus, kāp
nes. www.forsky.iv. Tālr.:29518140; 
26748500.
Dzelzs durvju, vārtu, restu, balkonu, 
sētu izgatavošana, ieskaitot metinā
šanas darbus. Tālr.:29554748.
Elektromontāžas darbi. Rozešu, 
elektrisko skaitītāju uzstādīšana 
un montāža. Rievu izveidošana. 
Tālr.:29554748.
Iegriezīšu kokā mājas nosaukumu. 
Iespējams mans materiāls: ozols, 
osis, bērzs, priede. Tonēšana, ap
dare, iespējama ornamentu iegrie
šana. Tālr.:26792169.
Televizoru, video, audio tehnikas re
monts. Dzelzavas iela 74, 327.kab. 
Izbrauc uz mājām. Tālr.:7577768; 
26591380.
Elektromontāžas darbi, rozešu iz
veide, gaismas ķermeņu montāža. 
Tālr.:26377745.
Firma “Rūķi DAG”-TV, ledusskapju, 
veļas mazgājamo mašīnu remonts 
mājās Jums izdevīgā laikā. Mēre
nas cenas. Garantija. Tālr.:7113903; 
7375440; 26329990.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba 
dienās no pl.9.00-18.00. Plānoto 
vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr.:7946472; 29213019; e-pasts: 
vetaarsts@dr.lv.
Piedāvājam traktora “Hydrema” pa
kalpojumus, pieredzējis traktorists. 
Tālr.:29479735.
Pasažieru pārvadājumi ar autobusu 
(23 vietas) pa Latviju un Baltijas val
stīm. Tālr. :25911254.
Jumta konstrukciju izveide, jumta 
logi, noteksistēmas, bituma un me
tāla segumi. Vecu jumtu remonts. 
Tālr. :29126429.

Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī, 
Miera 3. Darba laiks: P,O.,T.,Pk.:9.30-16.00; 
S:10-13. Terapija, vakcinācija, ķirurģija, 
sterilizācija u.c. Pieņemšana pēc darba 
laika, mājas vizītes, piesakoties iepriekš. 
Tālr.:26274224.

Dažādi
Psihologa konsultācijas vecāku -  bērnu 
attiecību uzlabošanā, pāru un ģimenes 
attiecību jautājumos, konfliktsituācijās. 
Tālr.: 2993371.
Restorāns-picērija “4 Pēdas” Salaspilī, 
Līvzemes 2, piedāvā: garšīgas maltītes 
un dzērienus, vasaras terasi, banketu un 
konferenču zāli līdz 100 personām, svinību 
zāli -  līdz 50 personām. TV, WI-FI interne
tu. Klājam galdus kāzām, jubilejām u.c. 
Tālr.:7981080; 29401612.
PVC logi un durvis, profils “Veka” , žalūzijas, 
metāla durvis -  izgatavošana un uzstādīša
na. Tālr.:29165714; 29931777.
Laipni gaidīti SIA “AMREL’ mobilo telefonu 
veikalā ar LMT pakalpojumiem Skolas ielā 
4b Salaspilī! Tālr.:28320669.
Laipni gaidīti veikalā “Elīze” Salaspilī, 
Skolas ielā 4b. Piedāvājam iegādāties: 
audumus, aizkarus, dzijas, šūšanas piede
rumus, mājas tekstilpreces (segas, gultas 
veļu, dvieļus u.c.). www.elize.lv.
Veikalā “Dāvanas un ziedi” (Līvzemes ielā 
5) Jūs varat iegādāties Latvijā audzētus 
skujeņu, puķu stādus, puķes podos, griez
tus ziedus. Uz pasūtījuma gatavojam sēru 
vainagus. Tālr.:29479751.
Biedrība aicina uz auklīšu, vecu un slimu cil
vēku kopēju kursiem. Pēc kursu beigšanas 
garantējam darbu. Tālr.:26537919.

Piedāvā darbu 
Nopļaut 2 ha zāli. Par saprātīgu samaksu. 
Tālr.: 29550070.
L ie tvede i-sekre tā re i S a lasp ilī. 
29450575; 7941292.

Tālr.:

Plaša profila frizierei, manikīra-pedikīra meis
tarei, skaistumkopšanas salonā Skolas ielā 
10. Tālr.:29577750.
Frizierei skaistumkopšanas salonā “KERI” . 
Labi darba apstākļi, atalgojums garantēts. 
Tālr.:67941600; 29780414.

Pārdevējam autodetaļu veikalā, var bez 
pieredzes. Latviešu valodas zināšanas ob
ligātas. Tālr.:29906099.
Maizes fasētājām, apkopējām, bārmenei- 
oficiantei, pavāram un pavāra palīgam 
maizes ceptuvē Salaspilī. Tālr.:7981004; 
29424150.
Celtniecības palīgstrādniekam (var būt ve
cākās klases skolnieks) fiziskam darbam 
sestdienās un svētdienās. Tālr.:29222233.
Autovadītājiem ar C kategoriju darbam Sa
laspilī. Tālr.:29141195.
Autovadītājam Ar CE kategoriju un sar
gam transporta uzņēmumā Salaspilī. Tālr. 
7980054; 29378994.

Vajadzīgi apsargi stāvvietai Salaspilī Tālr.: 
29229993.
Palīgam mājsaimniecībā privātmājā Salas
pilī. Tālr.: 7148254; 29221898.

P a līg s trād n ie ka m  p riv ā tp e rs o n a i. 
Tālr.:29238543.
Darbiniecei uzņēmumā Salaspilī. Tālr.: 
26518776.
Palīgstrādniekiem, ēveles operatoriem 
Kokapstrādes uzņēm um ā Salaspilī. 
Tālr.:29153201; 7941216.
Baltmaizes formētājām, maizes fasētā
jām, bārmenei maizes ceptuvē Salaspilī. 
Tālr.:7981004; 29424150.

Pedāvā darbu apkopējai/sētniecei “Nacio
nālajā botāniskajā dārzā” . Tālr.: 26429351; 
7945460.
Firmā “Evarts un Ko” vajadzīgs darbinieks 
riepu servisā un automazgātuvē. Salaspilī. 
Tālr.:7942346; 28811388.

Starptautiska uzņēmuma filiāle piedāvā dar
bu birojā pārdevējiem (-ām) -  operatoriem 
(-ēm). Darbs saistīts ar informācijas sniegša
nu pa tālruni. Piedāvājam apmācību, regulā
ras algas izmaksas, soc. garantijas. Darba 
laiks no 9.00-16.00. Tālr.:7226111.
Uzņēmumam Salaspilī nepieciešamas 
strādnieces. Tālr. :26518776.
Sētniekam un santehniķim namu pārvaldē 
var būt pensionāri. Tālr.: 29345886.

Mobilo telefonu aksesuāru veikalā nepiecie
šams pārdevējs. Tālr.: 29968023.

PATEICĪBA
Izsakām pateicību SIA “Saulkalne-S” 
prezidentam J. Seiļa kungam par 
ziedotajiem līdzekļiem “Saulkalnes 
sporta un atpūtas svētku” organi
zēšanai un pirmsskolas iestādes 
bērnu didaktisko spēļu iegādei.

Salaspils novada pašvaldības 
PIl “Daugaviņa

SALASPILS 
VETERINĀRĀ KLĪNIKA

Salaspilī, Institūta ielā 4,
Tālr.: 7941001

Terapija, ķirurģija, 
laboratorijas analīzes, 
vakcinācija, eitanāzija, 

apbedīšanas pakalpojumi
Darba laiks -  katru darba dienu 

11:00-19:00.

•  SMiLTS •  SĶEMBAS 
•  GRANTS • MELNZEME

Piegāde. Tālr.: 2 9 559 020

SIA "RAD-VN"
izgatavo pēc individuā

liem projektiem:
Virtuves, guļamistabas, 

bērnistabas iekārtas, 
iebūvējamos skapjus, 

ofisa mēbeles.
Tālr.: 22055111.

M Ē R N I E C Ī B A
ROBEŽU PLĀNI 
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

S FB S G R U PA
0 100 200 300 400

 Ogrē, Ceriņu ielā 14, tā l : 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@ fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI 

Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5V Ē S T IS

4

mailto:netland@gmail.com
http://www.forsky.iv
mailto:vetaarsts@dr.lv
http://www.elize.lv
http://www.salasplls.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv

